PAÇO MUNICIPAL:

Av. Dom Lino, 831, Centro

CEP: 62.900-000

Fone: (88) 34118414

Site: www.russas.ce.gov.br

E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO (REPUBLICAÇÃO) DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.31.03.2025-DIV

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - CE – AVISO DE ADIAMENTO (REPUBLICAÇÃO) –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.31.03.2025-DIV. As Diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.31.03.2025-DIV, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REMANUFATURA E RECARGA DE CARTUCHO E TONER, PARA ATENDER À
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS-CE, foi ADIADO (REPUBLICADO), devido
ao pedido de esclarecimento protocolado presencialmente junto a Prefeitura de Russas e
que não teve tempo hábil de resposta antes da sessão. Assim a sessão inicialmente
agendada para o dia 07 de maio de 2025 às 09h00min no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, fica remarcada para o dia 27 de maio de 2025 às
15h00min no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, reiniciando a
contagem dos prazos e mantendo inalteradas as condições do edital e seus anexos, os quais
se encontram disponíveis nos endereços eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br, https://www.tce.ce.gov.br/,
https://russas.ce.gov.br/ e https://www.gov.br/pncp/ptbr. MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA
ARAÚJO BRITO – Agente de Contratação. Russas/CE, 08 de maio de 2025.

Maria do Rosário de Fátima Araújo Brito
Agente de Contratação

http://www.russas.ce.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.tce.ce.gov.br/

		2025-05-08T16:14:52-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334
	Eu sou o autor deste documento